
Sylva Pokorná
Tel.: +420 603 569 520
E-mail: sylva-pokorna@seznam.cz

Číslo nabídky: 0017
black-reality.cz/reality/53354/

 

Prodej, rodinný dům, 250m2, Vrchlabí
J. Kablíkové, Vrchlabí, Trutnov
8 990 000 Kč
CENA K JEDNÁNÍ S VÁŽNÝMI ZÁJEMCI PŘI PROHLÍDCE Exkluzivně nabízíme prodej rodinného domu, který se nachází v klidné
a žádané lokalitě města Vrchlabí kousek od centra města. Dům má 2 podlaží a v každém z nich se nachází bytová jednotka o
dispozici 3+1. Z obývacích pokojů je výstup na balkon, v 1NP se dá z balkonu následně vyjít i na udržovanou a
opečovávanou zahradu o rozloze 640m2. V suterénu je malá garsonka s krbem, prostor lze však využít i jako garáž. Vytápění
je pomocí plynového kotle. Napojení domu na vodovodní řád a kanalizaci. Bezproblémové parkování pro několik aut před
domem. Doporučujeme prohlídky, které jsou možné po dohodě i o víkendech. S financováním rádi pomůžeme

http://www.black-reality.cz/reality/53354/

